JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N. 220/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, Desembargador Floriano Gomes, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR os titulares desta Diretoria-Geral, da

Secretaria Judiciária, da Seção de Protocolo, Expedição e Arquivo, da

Assessoria de Planejamento e Gestão da Secretaria Judiciária, e OSMAR

GOMES, Assistente |, lotado na Seção de Protocolo, Expedição e Arquivo,

para comporem a Comissão Técnica encarregada de implementar a

implantação do Sistema CorreiosLog no âmbito deste Tribunal.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral de Goiás, aos 24 dias do mês de março do ano de 2010.

Desêmbargador Floriano Gomes

Presidente

ON af nl,

		2018-08-09T16:40:30-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:57585229100